
BOE núm. 62 Jueves 13 marzo 2003 2009

Cádiz. Orta Tierra, Manuel. 29.777.218-S.
ECB11GQZ.

Cád i z . Sumar i va Pa l ac io s , F ranc i s co .
52.331.082-X. ECB11GRA.

Cádiz. Ortiz Miranda, Manuel. 31.245.222-K.
ECB11GRB.

Cádiz. Lizana Sánchez, Juan. 22.946.774-L.
ECB11GRC.

Cádiz. González Vázquez, Julio. 75.761.818-W.
ECB11GRN.

Cádiz. Menacho Baez, Miguel. 31.629.135-H.
ECB11GRP.

Cádiz. Pozo Díaz, Antonio. 31.647.434-D.
ECB11GST.

Cádiz . Guardiola Pizarro , José María .
31.314.729-E. ECB11GTA.

Cádiz. De la Torre Bernal, Carlos Alberto.
31.245.563-V. ECB11GTP.

Cádiz. Patrón Catalán, María Lourdes.
31.197.776-R. ECB11GTR.

Cádiz. Tortosa Martínez, Antonio. 31.660.440-C.
ECB11GTW.

Cádiz. Valín Ibáñez, Bienvenido. 31.638.350-X.
ECB11GUA.

Cádiz. Polo Acosta, Manuel. 32.852.397-W.
ECB11GUB.

Cádiz. Rodríguez Fridias, Francisco Javier.
31.671.057-B. ECB11GUC.

Cádiz. Catalán Martínez, Manuel. 31.599.401-T.
ECB11GUH.

Cádiz. Rodríguez Mielke, Tomás José.
52.282.459-D. ECB11GUI.

Cád iz . P iñero Va lader , José Anton io .
31.864.129-K. ECB11GUR.

C á d i z . R o d r í g u e z P a c h e c o , Man u e l .
29.781.866-V. ECB11GUS.

Cád i z . Ba r r a g án Rod r í gue z , En r i que .
28.568.335-N. ECB11GUV.

Cádiz. Gómez Aguilar, Francisco. 32.016.037-Z.
ECB11GUW.

Cádiz. Campos Torres, Miguel. 26.449.048-Z.
ECB11GVP.

Madrid, 25 de febrero de 2003.—El Jefe del Área
de Telecomunicaciones y Tecnologías de la Infor-
mación, Enrique G. Martínez Pinto.—&7.951.

Notificación de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información a los titulares de las autori-
zaciones administrativas que se relacionan,
de la liquidación de la tasa por reserva del
dominio público radioeléctrico.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tri-
butaria, en la redacción dada al mismo por el artícu-
lo 28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas
y del Orden Social, Ley 66/1997, de 30 de diciembre
(«Boletín Oficial del Estado» número 313, del 31),
y habiéndose intentado la notificación por dos veces
sin que haya podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, por el presente anuncio
se cita a los sujetos pasivos que se relacionan en
el anexo adjunto, para ser notificados por compa-
recencia de las liquidaciones de las tasas por reserva
del dominio público radioeléctrico practicadas por
esta Secretaría de Estado de Telecomunicaciones
y para la Sociedad de la Información, órgano gestor
de las mismas, de acuerdo con lo dispuesto en la
Ley 11/1998, de 24 de abril, General de Teleco-
municaciones, y en el Real Decreto 1750/1998,
de 31 de julio, por el que se regulan las citadas
tasas, correspondientes al período 1 de enero de
2002/31 de diciembre de 2006, y a las autoriza-
ciones de uso especial del espectro radioeléctrico
que se indican, en procedimiento de recaudación
en período voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán com-
parecer para ser notificados en el plazo de diez
días hábiles, contados desde el siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial correspondiente,
en horario de nueve a catorce horas, de lunes a
viernes, en la Jefatura Provincial de Inspección de

Telecomunicaciones de A Coruña, sita en paseo
de Ronda, 1, A Coruña.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia,
titular, número de documento nacional de identidad/

número de identificación fiscal y referencia

A Coruña. Huerta Seisdedos, Carlos Augusto.
5.257.735-G. EB1HSI.

A Coruña. Rodríguez Reinoso, José Manuel.
32.669.113-M. EB1HUI.

A Coruña. Dueñas Dorado, Baldomero.
30.197.397-F. EB1HWQ.

A Coruña. García Bonome, M.a Luisa Pilar.
32.619.599-X. EC1AOK.

A Coruña. Maroñas Márquez, José. 76.349.029-T.
ECB15MRQ.

A Coruña. Vergara Rodríguez, Emil io.
32.511.919-Q. ECB15MRY.

A Coruña. Eiranova Lago, José. 76.366.873-L.
ECB15MRZ.

A Coruña. Castro Naveira, David. 32.835.015-P.
ECB15MSN.

A Coruña. Suárez Romero, Fernando.
79.323.662-C. ECB15MSX.

A Coruña. López Vi l larquide , Moisés .
34.896.653-H. ECB15MUB.

A Coruña. Puentes Pérez, Jaime. 32.635.194-B.
ECB15MUK.

A Coruña. González Rivas, Francisco Ramón.
32.818.367-N. ECB15MUM.

A Coruña. García López, Juan Paulino.
32.820.047-J. ECB15MWP.

A Coruña . P e r a l Mo l d e s , F r anc i s c o .
71.548.571-X. ECB15MXM.

A Coruña. Alonso Calaza, José Miguel.
33.851.525-X. ECB15MXU.

A Coruña. Riveiro Rodríguez, Manuel.
76.303.847-J. ECB15MYF.

A Coruña. Beceiro Lamigueiro, Francisco.
32.636.591-M. ECB15MYV.

A Coruña. Linares Ocampo, Pablo José.
32.663.612-R. ECB15MYX.

A Coruña. Romay Serans, Francisco Manuel.
33.234.495-R. ECB15MZQ.

A Coruña . Granda l d ‘Ang lade , Anxo .
32.616.128-N. ECB15MZV.

A Coruña. Amor Ríos, Francisco Javier.
32.779.912-J. ECB15NBD.

A Coruña. Durán Neila, Jaime. 8.776.461-Y.
ECB15NBO.

A Coruña . Pérez Gonzá lez , Inocente .
32.451.941-E. ECB15NBS.

A Coruña. García de Searez Cabeza, Juan
Manuel. 76.353.744-T. ECB15NBU.

A Co r u ñ a . L e i r a Ga r c í a , F e r n a n d o .
32.664.487-W. ECB15NBW.

A Coruña. Pereiro Fabar, Elvira. 35.337.533-B.
ECB15NBX.

A Coruña. Torres Conde, José. 32.756.745-F.
ECB15NBZ.

A Coruña . Ga r c í a Bona l , F r anc i s co .
24.130.830-N. ECB15NCE.

A Coruña. Landrove Cao, Constantino.
32.608.156-K. ECB15NCI.

A Coruña. Gómez Silva, José Manuel.
32.826.636-R. ECB15NCJ.

A Coruña. Colmeiro Pérez, María. 34.899.820-B.
ECB15NCY.

A Coruña. Vales Cacheiro, Ruben. 32.834.784-F.
ECB15NDD.

A Coruña. Rey Rañal, José María. 32.662.010-D.
ECB15NDI.

A Coruña. López Vázquez, José María.
76.475.284-P. ECB15NDT.

A Coruña. Martínez Quintans, José Manuel.
78.792.188-F. ECB15NDX.

A Coruña . Novo Rodr í guez , Marco s .
32.621.112-M. ECB15NEC.

A Coruña. Iglesias Seoane, José Javier.
32.747.123-E. ECB15NET.

A Coruña. Manzano Suárez, Francisco Javier.
09.417.765-R. ECB15NEU.

A Coruña . T en r e i r o Ca l vo , R i c a r do .
32.636.313-A. ECB15NEW.

A Coruña. Rodeiro González, José Luis.
32.633.911-Q. ECB15NFE.

A Coruña. Estévez Sánchez, Fernando.
76.570.095-J. ECB15NFZ.

A Coruña. Veiga Ramil , José Manuel .
32.618.021-L. ECB15NGB.

A Coruña. Rodríguez Manibesa, Marcos.
34.890.400-K. ECB15NGK.

A Coruña . Mane i ro Mane i ro , Emi l io .
32.620.643-L. ECB15NGU.

A Coruña. Da Silva Rodríguez, Francisco Javier.
32.826.950-Q. ECB15NIL.

A Coruña. San Isidro Carballeira, Eduardo Jesús.
33.814.369-E. ECB15NIM.

A Coruña. Muiño Álvarez, Arturo. 32.755.052-Q.
ECB15NJA.

A Coruña. Martínez Martínez, Adolfo.
76.344.377-V. ECB15NJC.

A Coruña. Costa dos Santos, Adriano dos Anjos.
X0664804N. ECB15NJE.

A Coruña. López Quian, José. 33.272.161-Q.
ECB15NJI.

A Coruña. Tizón Facal, Adolfo. 46.898.110-Y.
ECB15NJP.

A Coruña. Abeal Coira, José Juan. 76.329.573-W.
ECB15NJX.

A Coruña. López Ríos, Juan José. 76.363.686-Y.
ECB15NJZ.

A Coruña. Ribeiro Fernández, Antonio.
33.344.069-A. ECB15NKD.

A Coruña. Herrero Caamiña, M.a Amparo.
10.029.301-J. ECB15NKQ.

A Coruña . López López , José Jav ier .
76.411.167-S. ECB15NKT.

A Coruña . Rodr íguez Couce , Manuel .
32.640.649-S. ECB15NKZ.

A Coruña. Vede Barreiro, Santiago. 32.760.967-C.
ECB15NLA.

A Coruña. Ares Maroño, Javier. 32.840.125-N.
ECB15NLB.

A Coruña. Santos Bermúdez, Eugenio.
32.820.695-V. ECB15NLC.

A Coruña. Patiño Sánchez, Carlos. 32.827.572-V.
ECB15NLU.

A Coruña. Filgueira Pérez, Juan Manuel.
35.448.575-D. ECB15NLW.

A Coruña. Regueira Díaz, José. 79.323.244-Q.
ECB15NMC.

A Coruña. Lodeiro Vilouta, Julio. 33.288.091-F.
ECB15NMH.

A Coruña. Romero Miñones, Juan Carlos.
79.320.113-J. ECB15NNY.

A Coruña . Qu in t e ro Ben , Juan José .
44.805.636-A. ECB15NOH.

Madrid, 27 de febrero de 2003.—El Jefe del Área
de Telecomunicaciones y Tecnologías de la Infor-
mación, Enrique G. Martínez Pinto.—7.956.

Notificación de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información a los titulares de las autori-
zaciones administrativas que se relacionan,
de la liquidación de la tasa por reserva del
dominio público radioeléctrico.

En virtud de lo dispuesto en el artículo 105 de
la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General Tri-
butaria, en la redacción dada al mismo por el artículo
28 de la Ley de Medidas Fiscales, Administrativas
y del Orden Social, Ley 66/1997, de 30 de diciembre
(«Boletín Oficial del Estado» número 313, del 31),
y habiéndose intentado la notificación por dos veces
sin que haya podido practicarse por causas no impu-
tables a la Administración, por el presente anuncio
se cita a los sujetos pasivos que se relacionan en
el anexo adjunto, para ser notificados por compa-
recencia de las liquidaciones de las tasas por reserva
del dominio público radioeléctrico practicadas por
esta Secretaría de Estado de Telecomunicaciones
y para la Sociedad de la Información, órgano gestor



2010 Jueves 13 marzo 2003 BOE núm. 62

de las mismas, de acuerdo con lo dispuesto en la
Ley 11/1998, de 24 de abril, General de Teleco-
municaciones, y en el Real Decreto 1750/1998, de
31 de julio, por el que se regulan las citadas tasas,
correspondientes al período 1 de enero de 2002/31
de diciembre de 2006 y a las autorizaciones de
uso especial del espectro radioeléctrico que se indi-
can, en procedimiento de recaudación en periodo
voluntario.

Los interesados o sus representantes deberán com-
parecer para ser notificados en el plazo de diez
días hábiles contados desde el siguiente al de su
publicación en el Boletín Oficial correspondiente,
en horario de nueve a catorce horas, de lunes a
viernes, en la Jefatura Provincial de Inspección de
Telecomunicaciones de Cuenca, sita en calle Doctor
Fleming, 1, Cuenca.

Cuando transcurrido dicho plazo no se hubiese
comparecido, la notificación se entenderá producida
a todos los efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para com-
parecer.

Relación que se cita, con expresión de provincia,
titular, número de documento nacional de identi-

dad/número de identificación fiscal y referencia

Cuenca. Martínez-Garrido Martínez, Carlos.
04607176T. ECB16CZZ.

Madrid, 27 de febrero de 2003.—El Jefe del Área
de Telecomunicaciones y Tecnologías de la Infor-
mación, Enrique G. Martínez Pinto.—7.957.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
DE GALICIA

Anuncio de la Delegación Provincial de la Con-
sellería de Innovación, de Industria y
Comercio en Ourense por la que se otorga
la concesión de explotación, «Don Rufino»,
número 13.568.3-1. León-Ourense.

La Delegación Provincial de la Consellería de
Innovación, de Industria y Comercio en Ourense,
hace saber que por Resolución de la Dirección
General de Política Energética y Minas del Minis-
terio de Economía, se ha otorgado a favor de la
«Compañía Española de Industrias Electroquímicas,
Sociedad Anónima», la concesión de explotación
«Don Rufino», número 13.568.3-1 y su demasía,
de 4 cuadrículas mineras, ubicada en los términos
municipales de Sobrado (León) y Rubiá (Ourense).

La concesión quedará sujeta a las condiciones
de la declaración ambiental acordadas por Reso-
lución de 12 de mayo de 1998 («Boletín Oficial
del Estado» 30 de junio).

Lo que se hace público para su general cono-
cimiento y en cumplimiento del artículo 101 del
Reglamento General para la Minería.

Ourense, 20 de febrero de 2003.—El Delegado
provincial, Ramón Fdez.-Linares Bouza.—7.934.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
VALENCIANA

Resolución del Director general de Obras
Públicas, de 14 de febrero de 2003, por la
que se aprueba definitivamente el proyecto
básico 51-A-1670(2). Ronda suroeste de
Pinoso (Alicante).

Por Resolución de fecha 6 de mayo de 2002 del
Director general de Obras Públicas se aprobó pro-
visionalmente el proyecto básico «51-A-1670(2).
Ronda suroeste de Pinoso (Alicante)». En el «Boletín

Oficial del Estado» número 168, de fecha 15 de
julio de 2002, y en el «Diario Oficial de la Generalitat
Valenciana» número 4301, de fecha 26 de julio
de 2002, se publicaron los anuncios en virtud de
los cuales se abría el trámite de información pública
a los efectos de lo dispuesto en la legislación vigente.
Habiendo dictado en fecha 6 de febrero de 2003
la Directora general de Planificación y Gestión del
Medio la Declaración de Impacto Ambiental del
Proyecto de referencia. En virtud de las atribuciones
asignadas por el Decreto 210/2001, de 18 de diciem-
bre, del Gobierno Valenciano, por el que se aprueba
el reglamento Orgánico y Funcional de la Conse-
lleria de Obras Públicas, Urbanismo y Transportes,
a la vista del informe emitido por la División de
Carreteras, con los efectos señalados en el artícu-
lo 22 de la Ley 6/1991, de la Generalitat Valenciana,
de 27 de marzo, de Carreteras de la Comunidad
Valenciana, y del artículo 123 del Real Decreto
1098/2001, de 12 de octubre, por el que se aprueba
el Reglamento General de la ley de Contratos de
las Administraciones Públicas, así como por dele-
gación de la Orden del Conseller de Obras Públicas,
Urbanismo y Transportes de 11 de enero de 2001
(«Diario Oficial de la Generalitat Valenciana» núme-
ro 3.919). Resuelvo: Primero.—Aprobar definitiva-
mente el proyecto básico «51-A-1670(2). Ronda
suroeste de Pinoso (Alicante)». Segundo.—Visto lo
dispuesto en el artículo 20 y siguientes de la Ley
6/1991, de 27 de marzo, de Carreteras de la Gene-
ralitat Valenciana, razones de interés público acon-
sejan la publicación de esta Resolución de acuerdo
con lo dispuesto en el artículo 60 de la Ley 4/1999,
de 13 de enero, de modificación de la Ley 30/1992,
de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común. Contra la presente resolu-
ción, que agota la vía administrativa, podrá inter-
ponerse con carácter potestativo, recurso de repo-
sición ante el Director general de Obras Públicas
en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente
al de su publicación, en virtud de lo dispuesto en
los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común, en la redacción dada a los mismos
por la Ley 4/1999, de 13 de enero («Boletín Oficial
del Estado» número 12, del 14). No obstante lo
dispuesto en el párrafo anterior, la presente reso-
lución podrá ser impugnada directamente ante el
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la ciu-
dad de Valencia, mediante la interposición del
correspondiente recurso contencioso-administrativo
en el plazo de dos meses, contados desde el día
siguiente al de la publicación de la misma o, en
su caso, de la resolución expresa del recurso potes-
tativo de reposición, de conformidad con lo esta-
blecido en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencio-
so-Administrativa. Todo ello, sin perjuicio de que
pueda ejercitar, en su caso, cualquier otro recurso
que estime procedente.

Valencia, 14 de febrero de 2003.—El Director
general de Obras Públicas, Pedro Marco Segu-
ra.—7.822.

UNIVERSIDADES

Resolución de la Escuela Universitaria de Inge-
niería Técnica Industrial de San Sebastián
sobre extravío de título.

Por extravío del título de Ingeniero Técnico en
Electricidad de don Pedro María Ayestarán Machi-
nandiarena, expedido por don Juan Carlos I, Rey
de España y en su nombre por El Ministerio de
Educación y Ciencia, con fecha 31 de octubre
de 1977, se anuncia el citado extravío a los efectos
de la Orden de 8 de julio de 1988.

Donostia-San Sebastián, 25 de febrero de
2003.—El Administrador, Fernando de la Caba Val-
divielso.—7.929.

Resolución de la Facultad de Derecho de la
Universidad de Valencia por la que se publi-
ca el extravío de título de doña Cristina
Fogués Calatayud.

A los efectos previstos en la Orden 9 de noviembre
de 1974 («Boletín Oficial del Estado» del 26), se
hace pública la solicitud incoada por doña Cristina
Fogués Calatayud, para la expedición de un dupli-
cado del título de Licenciada en Derecho, expedido
por el Ministerio de Educación y Ciencia el 26
de febrero de 1986, y registrado en el libro corres-
pondiente, por haber sufrido extravío según instan-
cia dirigida a esta Facultad.

Valencia, 22 de noviembre de 2002.—Ana Isabel
Lois Caballé, Secretaria de la Facultad de Dere-
cho.—7.922.

Resolución de la Facultad de Filosofía y Cien-
cias de la Educación de la Universidad de
Valencia sobre extravío de un título oficial.

Se hace público, según lo dispuesto en la Orden
de 8 de julio de 1988, el extravío del título de Licen-
ciada en Filosofía y Ciencias de la Educación, sec-
ción Ciencias de la Educación, de doña Asunción
Rocher Mascarell, que expedido por el Ministerio
en fecha de 2 de octubre de 1986, quedando regis-
trado con el número 2.403, y el folio 46, núme-
ro 498.

Valencia, 31 de enero de 2003.—El Deca-
no.—7.907.

Resolución de la Facultad de Medicina de la
Universidad Complutense de Madrid sobre
extravío del título.

En cumplimiento de la Orden de fecha 8 de julio
de 1988, se hace público el extravío del título de
Licenciado en Medicina y Cirugía de don Enrique
Raso Díez de Ulzurrum, que le fue expedido con
fecha 30 de enero de 1975, con Registro Especial
de Títulos folio 6, número 376, con el objeto de
poder formular las reclamaciones pertinentes.

Madrid, 7 de enero de 2003.—El Decano, Ángel
Nogales Espert.—&7.918.

Resolución de la Facultad de Medicina de la
Universidad Complutense de Madrid sobre
extravío del título.

En cumplimiento de la Orden de fecha 8 de julio
de 1988, se hace público el extravío del título de
Médico Especialista en Cirugía General de don Enri-
que Raso Díez de Ulzurrum, que le fue expedido
con fecha 30 de enero de 1975, con Registro Espe-
cial de Títulos folio 245, número 164, con objeto
de poder formular las reclamaciones pertinentes.

Madrid, 9 de enero de 2003.—El Decano, Ángel
Nogales Espert.—&7.914.

Resolución de la Universidad de Santiago de
Compostela por la que se anuncia el extravío
de un título.

En cumplimiento de la Orden de 8 de julio
de 1988 se anuncia el extravío de un título de Licen-
ciada en Medicina y Cirugía de doña María Victoria
Platero Vázquez, expedido el día 22 de enero
de 1987.

Santiago de Compostela, 20 de enero de 2003.—El
Secretario general, Joaquín Rodríguez-Toubes
Muñiz.—7.942.


